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§ 13 Asianro 1412/08.01.01/2019 
 
 
Kokouksessa jätetty valtuustoaloite / Hyperhiihto- ja supersyysloman tapahtumien saavu-
tettavuuden parantaminen 
 
 

 
 
 Valtuustoaloite 11.2.2019 
 Kokoomuksen valtuustoryhmä ja 45 valtuutettua 
 

Kokoomuksen aloitteesta valtuustokaudella 2009 - 2012 syntynyt ja perin-
teeksi jo muotoutunut Supersyysloma on laajentunut toimintamallina 
myös koulujen hiihtolomaviikolle Hyperhiihtolomaksi. 

 
Kuopio on ansiokkaasti mahdollistanut liikunnallista toimintaa koululai-
sille (esim. Lippumäen liikuntatilojen käyttö) Hyperhiihtoloman ajaksi. 
Pidämme perusteltuna, että toimintaa laajennetaan kaikkien koululais-
temme saavutettavaksi koko Kuopion alueella. 
 
Kuopion kaupungissa on paljon lapsi joilla ei ole käytännössä mahdolli-
suutta käyttää kaupungin järjestämiä liikunta- ja muita vapaa-
ajanpalveluita. Esteen käytölle muodostavat liikenneyhteydet. Kaikkialta 
ei pääse julkisilla kulkuneuvoilla, ja jos huoltajilla ei ole lapsen kanssa sa-
manaikaisesti lomaa, niin liian moni lapsi jää varsinkin loma-aikoina 
monipuolisten palvelujen ulkopuolelle. 

 
Kuopiossa on toimivat oppilaskuljetukset, mutta ne keskeytyvät mm. hiih-
tolomaksi. Mielestämme oppilaskuljetukset voisivat toimia soveltuvin osin 
myös syys- ja hiihtolomaviikoilla. Näin mahdollisimman monella lapsella 
olisi tilaisuus osallistua ja tutustua erilaisiin liikunta- ja kulttuuriharras-
tuksiin. 
 
Esimerkiksi Maaningan ja Juankosken taajamista voisi olla bussikuljetus 
joka päivä Hyperhiihtoloman ja Supersyysloman tapahtumiin, teatteriin, 
museoihin, uimahallille, sisä- ja ulkoliikuntapaikoille, jne. 

 
Kokoomuksen valtuustoryhmä ja allekirjoittaneet valtuute-
tut esittävät seuraavaa: 
 
Kuopion kaupunki selvittää ja sopii kuljetusyritysten kanssa lasten ja nuorten 
kuljetukset Hyperhiihtoloma- ja Supersyyslomaviikolle. Kuljetuksilla turvat-
taisiin lasten ja nuorten tasapuolisia mahdollisuuksia osallistua ja tutustua 
uusiin harrastusmahdollisuuksiin ja Kuopion tarjoamiin palveluihin. 
 
 
 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallitukselle valmis-
teltavaksi. 
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